Հավելված  
ՀՀ ֆինանսների նախարարի <<14  >>  օգոստոսի  2014 թ.
թիվ 526-Ա հրամանի

Հավելված 10
ՀՀ ֆինանսների նախարարի  << 02 >>   օգոստոսի   2013թ.
 թիվ  667-Ա հրամանի      
	
ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)
ՇՀԱՊՁԲ-16/26-Ն ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ	
 ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ << ՇՀԱՊՁԲ-16/26-Ն>>
Պատվիրատուն` ՀՀ աշխատանքի և սոցիալական հարցերի նախարարությունը, որը գտնվում է ՀՀ, ք. Երևան, Կառավարական տուն 3 հասցեում, ստորև ներկայացնում է ՇՀԱՊՁԲ-16/26-Ն ծածկագրով գնում կատարելու  ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը։
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅԱՆ

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը
	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	



 1
	Զուգարանի թուղթ ռուլոնով
	



Հատ


	



250


	



  250

	50000
	50000
	Զուգարանի թուղթ 120մմ տրամագծով գլանային փաթեթով (180գ զանգվածով) պատրաստված գրելու թղթից, լրագրաթղթից և այլ թղթերի թափոններից, թույլատրված սանիտարահիգիենիկ նշանակության ապրանքների պատրաստվելու համար,<<Zewa>> կամ համարժեք:
	Զուգարանի թուղթ 120մմ տրամագծով գլանային փաթեթով (180գ զանգվածով) պատրաստված գրելու թղթից, լրագրաթղթից և այլ թղթերի թափոններից, թույլատրված սանիտարահիգիենիկ նշանակության ապրանքների պատրաստվելու համար,<<Zewa>> կամ համարժեք:

	2
	


Թղթե     անձեռոցիկ   երկշերտ
	


Հատ
	

  
 50
	


50
	11500
	11500
	Անձեռոցիկ սեղանի` երկշերտ, եկոլոգիապես մաքուր,
բաղադրությունը 100% ցելյուլոզա, թղթի 1 մ2 մակերեսի
զանգվածը՝ 20 գ, խոնավությունը՝ 7,0 %, 100 հատանոց
տուփերով, փափուկ թղթից
	Անձեռոցիկ սեղանի` երկշերտ, եկոլոգիապես մաքուր,
բաղադրությունը 100% ցելյուլոզա, թղթի 1 մ2 մակերեսի
զանգվածը՝ 20 գ, խոնավությունը՝ 7,0 %, 100 հատանոց
տուփերով, փափուկ թղթից

	3
	
Հոտազերծիչ օդի
	
Հատ
	
40
	
40
	18000
	18000
	Փակ սենյակի հոտի թարմացման համար, վակումային, 500մլ բալոնիկով, թարմ ծաղկային, ծովային և այլ բուրմունքով, հրավտանգ:
	Փակ սենյակի հոտի թարմացման համար, վակումային, 500մլ բալոնիկով, թարմ ծաղկային, ծովային և այլ բուրմունքով, հրավտանգ:

	4
	



Օճառ ձեռքի
	



Հատ
	


52
	

 
 52
	10400
	10400
	չորսուների, կտորների և այլ ձևերով, որակական  թիվը (ճարպաթթուների զանգվածը վերահաշվարկված 100
օճառից անջատված ճարպաթթուների պնդեցման ջերմաստիճանը (տիտրը)` (36-41) 0 C, նատրիումի քլորիդի զանգվածային մասը` 0,4 %-ից ոչ ավելի, <<Palmolive>> կամ համարժեք:
	չորսուների, կտորների և այլ ձևերով, որակական  թիվը (ճարպաթթուների զանգվածը վերահաշվարկված 100 գ
օճառից անջատված ճարպաթթուների պնդեցման ջերմաստիճանը (տիտրը)` (36-41) 0 C, նատրիումի քլորիդի զանգվածային մասը` 0,4 %-ից ոչ ավելի, <<Palmolive>> կամ համարժեք:

	5
	

Մաքրող կտորներ
	

Հատ
	

41
	

41
	
4920
	
4920
	տնտեսկան նշանակության, ունիվերսալ, տուփով, փափուկ կտորներ հարթ մակերեսներ մաքրելու համար:

	տնտեսկան նշանակության, ունիվերսալ, տուփով, փափուկ կտորներ հարթ մակերեսներ մաքրելու համար:


	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	01
	01
	01
	04
	+
	

	

	
Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	22.06.2016թ

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	          -

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 
	ընդհանուր

	Չափաբաժին      
	

	1
	<<ԼԱՃ ԳՐՈՒՊ>> ՍՊԸ
	22750
	22750
	4750
	4750
	27500
	27500

	
	<<Էլիպս գրուպ>>    ՍՊԸ
	37500
	37500
	7500
	7500
	45000
	45000

	2
	<<Էլիպս գրուպ>>    ՍՊԸ
	8333.33
	8333.33
	1666.67
	1666.67
	10000
	10000

	3
	<<Էլիպս գրուպ>>    ՍՊԸ
	14988
	14988
	3000
	3000
	17988
	17988

	4

	<<ԼԱՃ ԳՐՈՒՊ>> ՍՊԸ
	5631.6
	5631.6
	1128.4
	1128.4
	6760
	6760

	
	<<Էլիպս գրուպ>>    ՍՊԸ
	8233.33
	8233.33
	[bookmark: _GoBack]1646.67
	1646.67
	9880
	9880

	5
	<<Էլիպս գրուպ>>    ՍՊԸ
	3758.33
	3758.33
	751.67
	751.67
	4510
	4510

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին՝ 

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Հրավերով պահանջվող փաստաթղթերի կազմելու և ներկայացնելու համապատասխանությունը 
	Հրավերով պահանջվող փաստաթղթերի առկայությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկական հատկանիշների համապատասխանությունը
	Մասնագիտական գործունեություն 
	Մասնագիտական փորձառությունը
	Ֆինանսական միջոցներ 
	Տեխնիկական միջոցներ
	Աշխատանքային ռեսուրսներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	08.07.2016թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	
	

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	11.07.2016թ. 

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	19.07.2016թ. 

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	21.07.2016

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր[footnoteRef:1] [1:   Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:] 


	2,3,5
	<<Էլիպս գրուպ>> ՍՊԸ
	ՇՀԱՊՁԲ-16/26-Ն-1  
	21.07.2016թ.
	20.12.2016թ
	
-

	32498
	32498

	1,4
	<<ԼԱՃ ԳՐՈՒՊ>> ՍՊԸ
	ՇՀԱՊՁԲ-16/26-Ն-2  
	21.07.2016թ.
	20.12.2016թ
	-
	34260
	34260

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափաբաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ[footnoteRef:2] / Անձնագրի համարը և սերիան [2:  Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:] 


	2,3,5
	<<Էլիպս գրուպ>> ՍՊԸ
	Ք.Երևան, Խորենացու 24
	Mehrabyan_karen@mail.ru
	1570020094780100
	     02627826

	1,4
	<<ԼԱՃ ԳՐՈՒՊ>> ՍՊԸ
	Ք.Երևան, Շիրակի մարզ, ք.Գյումրի Աբովյան 256
	-
	1930038177750100
	05525557
	12000
	12000

	

	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող
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